

помещение	вид работ	кол-во	ед.изм	цена за ед	стоимость
	<b>Прихожая-коридор</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	10,11	м2	850,00	8 593,50
	Укладка плитки	10,11	м2	1 950,00	19 714,50
	Затирка швов	10,11	м2	200,00	2 022,00
	Монтаж плинтуса мдф	6,70	м.п.	350,00	2 345,00
					<b>32 675,00</b>
Стены					
	Монтаж стены из пазогребневого блока	13,45	м2	950,00	12 777,50
	Монтаж закладной двери	2,00	шт	1 950,00	3 900,00
	Грунтовка стен	42,10	м2	90,00	3 789,00
	Нанесение на стены бет контакта	42,10	м2	110,00	4 631,00
	Штукатурка стен по маякам	42,10	м2	850,00	35 785,00
	Шпатлевка стен LR 2 слоя	42,10	м2	390,00	16 419,00
	Чистка, грунтовка стен	42,10	м2	190,00	7 999,00
	Финишная шпатлевка Шитрок	42,10	м2	390,00	16 419,00
	Шлифовка с зачисткой и грунтовкой	42,10	м2	270,00	11 367,00
	Поклейка малярного стеклохолста	42,10	м2	380,00	15 998,00
	Окраска в 2 слоя	42,10	м2	420,00	17 682,00
					<b>101 719,50</b>
	<b>Итого по прихожей-коридору</b>				<b>134 394,50</b>
	<b>Гардеробная</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	3,00	м2	850,00	2 550,00
	Укладка ламината	3,00	м2	490,00	1 470,00
	Монтаж плинтуса мдф	6,10	м.п.	350,00	2 135,00
					<b>6 155,00</b>
Стены					
	Грунтовка стен	17,64	м2	90,00	1 587,60
	Нанесение на стены бет контакта	17,64	м2	110,00	1 940,40
	Штукатурка стен по маякам	17,64	м2	850,00	14 994,00
	Шпатлевка стен LR 2 слоя	17,64	м2	380,00	6 703,20
	Чистка, грунтовка стен	17,64	м2	190,00	3 351,60
	Финишная шпатлевка Шитрок	17,64	м2	390,00	6 879,60
	Шлифовка с зачисткой и грунтовкой	17,64	м2	270,00	4 762,80
	Поклейка малярного стеклохолста	17,64	м2	380,00	6 703,20
	Окраска в 2 слоя	17,64	м2	420,00	7 408,80
					<b>54 331,20</b>
	<b>Итого по гардеробной</b>				<b>60 486,20</b>
	<b>Кухня</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	14,91	м2	850,00	12 673,50
	Укладка плитки	14,91	м2	1 950,00	29 074,50
	Монтаж плинтуса мдф	15,09	м.п.	350,00	5 281,50
					<b>47 029,50</b>
Стены					
	Грунтовка стен	37,70	м2	90,00	3 393,00
	Нанесение на стены бет контакта	37,70	м2	110,00	4 147,00
	Штукатурка стен по маякам	37,70	м2	850,00	32 045,00
	Грунтовка стен	37,70	м2	90,00	3 393,00
	Шпатлевка стен LR 2 слоя	37,70	м2	380,00	14 326,00
	Чистка, грунтовка стен	37,70	м2	190,00	7 163,00
	Финишная шпатлевка Шитрок	37,70	м2	390,00	14 703,00
	Шлифовка с зачисткой и грунтовкой	37,70	м2	270,00	10 179,00
	Поклейка малярного стеклохолста	37,70	м2	380,00	14 326,00
	Окраска в 2 слоя	37,70	м2	420,00	15 834,00
	Укладка фартука	3,60	м2	1 950,00	7 020,00
	Затирка швов	3,60	м2	200,00	720,00
					<b>127 249,00</b>
	<b>Итого по кухне</b>				<b>174 278,50</b>
	<b>Комната 1</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	14,35	м2	850,00	12 197,50
	Укладка ламината	14,35	м2	490,00	7 031,50
	Монтаж плинтуса мдф	16,72	м.п.	350,00	5 852,00



Стены	Демонтаж стены	1,52	м2	950,00	1 444,00
	Монтаж стены из пазогребневого блока	1,52	м2	950,00	1 444,00
	Грунтовка	38,80	м2	90,00	3 492,00
	Нанесение на стены бет контакта	38,80	м2	110,00	4 268,00
	Штукатурка стен по маякам	38,80	м2	850,00	32 980,00
	Грунтовка	38,80	м2	90,00	3 492,00
	Шпатлевка стен LR 2 слоя	38,80	м2	380,00	14 744,00
	Чистка, грунтовка стен	38,80	м2	190,00	7 372,00
	Финишная шпатлевка Шитрок	38,80	м2	390,00	15 132,00
	Шлифовка с зачисткой и грунтовкой	38,80	м2	270,00	10 476,00
	Поклейка малярного стеклохолста	38,80	м2	380,00	14 744,00
	Окраска в 2 слоя	38,80	м2	420,00	16 296,00
					<b>84 368,00</b>
	<b>Итого по комнате 1</b>				<b>109 449,00</b>
	<b>Комната 2</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	14,48	м2	850,00	12 308,00
	Укладка ламината	14,48	м2	490,00	7 095,20
	Монтаж плинтуса мдф	14,92	м.п.	350,00	5 222,00
					<b>24 625,20</b>
Стены	Грунтовка	37,41	м2	90,00	3 366,90
	Нанесение на стены бет контакта	37,41	м2	110,00	4 115,10
	Штукатурка стен по маякам	37,41	м2	650,00	24 316,50
	Грунтовка	37,41	м2	90,00	3 366,90
	Шпатлевка стен LR 2 слоя	37,41	м2	380,00	14 215,80
	Чистка, грунтовка стен	37,41	м2	190,00	7 107,90
	Финишная шпатлевка Шитрок	37,41	м2	390,00	14 589,90
	Шлифовка с зачисткой и грунтовкой	37,41	м2	270,00	10 100,70
	Поклейка малярного стеклохолста	37,41	м2	380,00	14 215,80
	Окраска в 2 слоя	37,41	м2	420,00	15 712,20
					<b>71 079,00</b>
	<b>Итого по комнате 2</b>				<b>95 704,20</b>
	<b>Санузел 1</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	1,74	м2	850,00	1 479,00
	Монтаж гидроизоляции обмазочной в 2-слоя	1,74	м2	260,00	452,40
	Грунтовка	1,74	м2	90,00	156,60
	Монтаж плитки	1,74	м2	1 950,00	3 393,00
	Затирка швов	1,74	м2	200,00	348,00
					<b>5 829,00</b>
Стены	Штукатурка стен по маякам	13,53	м2	850,00	11 500,50
	Грунтовка стен	13,53	м2	90,00	1 217,70
	Монтаж гидроизоляции обмазочной в 2-слоя	13,53	м2	260,00	3 517,80
	Монтаж плитки	13,53	м2	1 950,00	26 383,50
	Затирка швов	13,53	м2	200,00	2 706,00
					<b>45 325,50</b>
	<b>Итого по санузлу 1</b>				<b>51 154,50</b>
	<b>Санузел 2</b>				
Пол					
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	3,10	м2	850,00	2 635,00
	Монтаж гидроизоляции обмазочной в 2-слоя	3,10	м2	260,00	806,00
	Грунтовка	3,10	м2	90,00	279,00
	Монтаж плитки	3,10	м2	1 950,00	6 045,00
	Затирка швов	3,10	м2	200,00	620,00
					<b>10 385,00</b>
Стены	Демонтаж стены	4,00	м2	950,00	3 800,00

	Монтаж стены	4,00	м2	950,00	3 800,00
	Штукатурка стен по маякам	17,75	м2	850,00	15 087,50
	Грунтовка стен	17,75	м2	90,00	1 597,50
	Монтаж гидроизоляции обмазочной в 2-слоя	17,75	м2	260,00	4 615,00
	Запил плитки под 45 гр.	0,00	м.п.	1 950,00	0,00
	Монтаж плитки	17,75	м2	1 950,00	34 612,50
	Затирка швов	17,75	м2	200,00	3 550,00
					<b>67 062,50</b>
	<b>Итого по санузлу 2</b>				<b>77 447,50</b>
	<b>Балкон</b>				
	Стяжка из пескобетона М-300 60мм	3,85	м2	850,00	3 272,50
	Утепление пеноплексом 5см (пол, стена с окном, боковая стена)	14,07	м2	700,00	9 849,00
	Монтаж ГВЛ (стена с окном, боковая стена)	6,37	м2	500,00	3 185,00
	Грунтовка стен	6,37	м2	90,00	573,30
	Нанесение декоративной штукатурки "Короед" 2 мм (утепленных стен)	6,37	м2	650,00	4 140,50
	Укладка плитки	3,85	м2	1 950,00	7 507,50
	Затирка швов	3,85	м2	200,00	770,00
	Монтаж плинтуса мдф	6,80	м.п.	350,00	2 380,00
	<b>Итого по балкону</b>				<b>31 677,80</b>
	<b>САНТЕХНИКА</b>				
	Установка вытяжки	3,00	шт	1 500,00	4 500,00
	Установка люка	1,00	шт	4 500,00	4 500,00
	Монтаж инсталляции с унитазом	1,00	шт	15 000,00	15 000,00
	Разводка труб и инженерии сантехники (санузел и кухня)	1,00	шт	47 000,00	47 000,00
	Монтаж раковины с тумбой	2,00	шт	2 500,00	5 000,00
	Монтаж поддона душевой кабины в строительном исполнении	1,00	шт	15 000,00	15 000,00
	Монтаж душевой кабины	1,00	шт	7 500,00	7 500,00
	Монтаж смесителя	3,00	шт	1 500,00	4 500,00
	Монтаж полотенцесушителя	1,00	шт	1 500,00	1 500,00
	<b>Итого сантехника</b>				<b>104 500,00</b>
	<b>ЭЛЕКТРИКА</b>				
	Электрика (штробление, раскладка проводов с расключением, установкой сборкой щита, без монтажа финишных приборов)	62,26	м2	1 900,00	118 294,00
					<b>118 294,00</b>
					<b>957 386,20</b>
	<b>Транспортные, такелажные работы, закупка материалов</b>	15,00%	проценты	957 386,20	<b>143 607,93</b>
	<b>Инженерно-технический работник</b>	0,00%	проценты	957 386,20	<b>0,00</b>
				<b>Итого</b>	<b>1 100 994,13</b>